CT607系列音叉物位计
 58
CT607系列音叉物位计
CT607 系列音叉物位发讯器是在我公司原有 CT 系列音叉物位发讯器的基础上经重大技
术改进而生产的新一代产品。采用先进的电路集成技术，提高了产品的可靠性及稳定性。性
能达到国外同类产品的水平。
 用途与适用范围
CT607 系列产品对各种开口或有压容器内物料进行位式检测，并发出多种型式信号。可

CT607系列音叉物位计
 59
  型号说明
CT607
            被测介质种类
  1  物位、液位          2  液固界面
                 接触介质材料及表面处理
                   0  1Cr18Ni9Ti     1  1Cr18Ni9Ti+特氟涂层
                     产品分类
                       0  基本型    1  加长型   2  高温型   3  高温加长型
                         安装方式
0 法兰连接 JB/T81-94DN40PN1Mpa
1 螺纹连接 G1½"
                             防爆
                         空格   非防爆      B   本安防爆型
                                  插入深度（单位：m）基型无此代码
                                    a  0.5   b  0.8   c  1   d  1.6
                                      分离长度
                                        空格  非分离型      X  5，10，16，20，30
                                          供电方式
                                             空格  220V     I  24VDC
CT607 X X X X X X X X
示例说明：CT6071030 a10
接线盒与叉体间分离距离为 l0 米，插入深度 0.5m ，法兰连接、高温加长型供电电源
为 220VAC 的音叉物位发讯器。
注：恒流输出方式订货时需注明
  技术参数与特性
一、正常工作条件
l 、工作温度：传感器部分：普通型：-20℃ ～ +80 ℃
                          高温型：-20℃ ～ +200 ℃
                          电路部分：-20℃～+70 ℃（工业品）-30℃～+80 ℃（军用）
2 、相对湿度：5 ～100（%）
3 、大气压力：86～108（KPa）
4 、环境振动等级：V . L . 4 加速度≤1g
5 、电源电压:220V(1±10%)AC 50Hz～60Hz 或 24VDC(1±50%)
6 、电源功耗：≤3VA
了、工作压力：1Mpa
8 、物料介质安息角：>20º
9 、物料介质密度：液体＞0.7g/cm³
                  固体＞0.1g/cm³
CT607系列音叉物位计
 60
l0 、物料颗料尺寸：≯ 15mm
11 、物料介质粘度：（液体）<1000mm
2
/s
  技术特性
1 、开关信号延迟时间：1 一 8 ( s )
2 、输出形式：
① 继电器输出：220VAC 5A、10A
                                      常开、常闭接点
30VAC 5A、10A
② 恒流输出：0/10A   DC（除本安型外均有此项输出方式）
3 、高温型传感器与电路部分最大分离距离：≤50m
4 、本安型仪表远传距离：≤50Km
5 、有信号灯显示：绿灯亮表示音叉未接触料位，传感器在工作，红灯亮表示音叉已接触料
    位，发讯器发生信号。
6 、外壳防护等级：IP65
7 、防爆型防爆等级：Exib ( ib ) II BT5
8 、防爆证号：CE042071
  产品外形及安装要求
CT607 系列音叉物位发讯器外形尺寸如图（一）
CT607系列音叉物位计
 61